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W dzisiejszą niedzielę przeżywamyświęto św. Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa. Jest to zarazem ostania niedziela Starego Roku.  W środę

wspomnienie św. Sylwestra papieża, zapraszam na uroczyste Nieszpory z nabożeństwem przebłagalnym (Suplikacje). Nieszpory

rozpoczniemy o godz. 17.00., a po nich, zostanie odprawiona Msza św. dziękczynna , podczas której odśpiewamy hymn „Ciebie Boga

wysławiamy”, za co można zyska? odpust zupe?ny spełniając zwykłe warunki odpustu. Podczas Mszy św. i nowenny do Matki Bożej

Nieustającej Pomocy będziemy się szczególnie modlić w intencji wszystkich Parafian i Ofiarodawców w 2025 r. W czwartek

Uroczystością Świętej Bożej Rodzicielki przywitamy Nowy Rok Pański 2026. Msze św. jak w każdą niedzielę (8,11,16). Z racji 59

Światowego Dnia Pokoju będziemy się modlić o pokój w naszych sercach, rodzinach i na świecie W piątek wspomnienie Świętych

Bazylego Wielkiego i Grzegorza z Nazjanzu, biskupów i doktorów Kościoła. W pierwszy piątek miesiąca Msze wynagradzające o 6:30 i

18:00. Z sakramentu pokuty będzie można skorzystać codziennie przed Mszą Św. oraz w piątek od godz. 17; W pierwszą sobotę

stycznia Msza św., wynagradzająca za Parafian o godz.7:00, adoracja i opłatkowa zmianka różańcowa Róż Kobiet; W przyszłą niedzielę

o 10:30 zmianka różańcowa Róż dziecięco-młodzieżowych a po sumie spotkanie opłatkowe i zmianka różańcowa Róż Męskich. Po

Mszy św. wieczornej ok godz. 17 spotkanie opłatkowe Rady Parafialnej Dziękujemy Oazie Seniorskiej oraz Rodzinom z Ochojna

mieszkającym przy ulicach: Polańskiej, Morelowej, Lipowej i Zawiłej za ich troskę o naszą świątynię. W nadchodzącym tygodniu

gospodarzami, którzy zatroszczą się o piękno naszego kościoła będą Rodziny mieszkające w Ochojnie przy ul. Na Brzegi i ul.

Staropolskiej od nr 6 do 24; W tym tygodniu rozpoczynamy wizytację kanoniczną Rodzin naszej parafii, czyli tzw. "kolędę". Bardzo

proszę, aby w miarę możliwości zadbać o rodzinną obecność, Krzyż i Pismo Św. na stole oraz wodę świeconą, którą można zabrać z

kościoła.

Porządek kolędy w tym tygodniu:

30.12.2025, wtorek od godz. 8.00 Podstolice-Polanki  31.12.2025, środa od godz. 8.00 Podstolice Lasowizna-Szwaby  02.01.2026,

piątek od godz. 8.00 Podstolice-Zamłynie przy głównej drodze od P. Chlebdów  03.01.2025, sobota od godz. 9.00 Podstolice-Zamłynie

od P. Kuc do P. Guzików "Słowo stało się Ciałem i zamieszkało między nami..." Kolęda 2025/26 - Aktualności - Parafia

Rzymskokatolicka Wszystkim ofiarodawcom i dobrodziejom naszej wspólnoty parafialnej za złożone ofiary, uczynione dobro i

modlitwy oraz za wszelkie przejawy życzliwości składam serdeczne Bóg Zapłać Parafianom oraz Gościom życzymy pięknego

przeżywania nadchodzącego Nowego Roku. Niech Nowonarodzony Zbawiciel świata udziela Wam swoich darów: zdrowia, miłości,

jedności i pokoju w Nowym 2026 Roku.
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